ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15.12.2021 № 2/31

О внесении изменений в Положение о Финансово-казначейском управлении

Администрации Одинцовского городского округа Московской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

и Федеральным законом от 19.11.2021 №376-ФЗ «О внесении изменений

в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципального

правового акта в соответствие с действующим законодательством

Совет депутатов Одинцовского городского округа

РЕШИЛ:

1. Раздел 4 Положения о Финансово-казначейском управлении

Администрации Одинцовского городского округа Московской области,

утвержденного решением Совета депутатов Одинцовского городского округа

Московской области от 04.07.2019 №6/6 «Об утверждении Положения о

Финансово-казначейском управлении Администрации Одинцовского городского

округа Московской области» дополнить пунктом 4.6.1. следующего содержания:

«4.6.1. Начальник управления назначается на должность из числа лиц,

отвечающих квалификационным требованиям, установленным уполномоченным

Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной

власти.

Проведение проверки соответствия кандидатов на замещение должности

начальника управления квалификационным требованиям осуществляется

с участием Министерства финансов Московской области.».

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить

на официальном сайте Одинцовского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов

Одинцовского городского округа       Т.В. Одинцова

consultantplus://offline/ref=7ECE184871729741F3FA7D1A370FFBBA3AA8CC18090E487C7D26A5C1BA21CD6038FBACD0302928E33536B86C15O9h0Q
consultantplus://offline/ref=22F149C33143320BDD9FFBA7C23571647A76EC542A214E08DEDFCE7EFC545EEFE313E1433909AF4FA88F6E5B139BCE784157B76874E39A12a334O